
533,738

92,881

103,860

48,085

85,199

38,250

58,009

5,975

10,291

7,353

27,328

5,705

7,568

5,059

8,805

2,693

4,895

997

4,491

9,743

5,300

1,035

216

154,041

29,647

12,644

16,302

29,742

12,873

15,732

1,730

3,089

2,868

13,054

1,720

2,798

1,931

2,395

608

1,271

275

1,130

2,637

1,151

347

97

303,349

52,774

75,171

26,220

45,251

19,759

33,701

2,908

5,583

3,114

11,095

2,551

3,113

2,158

4,316

1,274

2,438

423

2,444

5,543

3,016

450

47

14,476

2,190

3,663

1,005

1,612

956

1,475

272

300

242

535

250

317

190

449

148

201

43

140

295

150

37

6

8,338

751

957

589

784

663

852

237

223

296

429

330

347

266

444

227

294

118

141

144

104

94

48

251

3

14

5

2

2

195

3

－

3

2

1

2

1

9

2

2

－

3

－

1

－

1

53,283

7,516

11,411

3,964

7,808

3,997

6,054

825

1,096

830

2,213

853

991

513

1,192

434

689

138

633

1,124

878

107

17

7,086,654

970,523

1,922,653

693,992

879,552

467,291

694,203

65,620

197,102

93,714

272,413

66,580

109,847

69,183

94,574

24,359

48,709

9,303

42,379

302,713

49,222

11,027

1,695

2,734,752

371,576

328,885

379,858

389,923

235,687

295,168

23,288

97,939

49,228

155,534

27,676

60,211

31,435

32,638

3,901

11,324

1,965

13,906

207,395

12,863

3,763

589

3,172,480

462,279

1,284,209

225,954

352,140

148,773

282,060

22,344

70,908

25,022

69,904

18,195

23,877

19,733

30,353

7,896

16,310

2,834

15,653

71,659

19,719

2,453

205

335,558

43,684

84,748

24,885

34,407

19,745

34,547

5,765

11,374

5,052

16,759

5,574

5,689

7,757

7,058

4,344

9,153

659

3,762

6,786

3,394

381

35

451,441

46,611

135,202

31,751

42,946

32,620

36,661

9,068

8,421

7,519

13,963

9,126

12,739

7,661

13,460

6,162

8,719

3,049

5,962

9,853

5,106

4,015

827

685

4

53

23

6

4

471

14

－

4

6

1

2

1

79

4

2

－

9

－

1

－

1

391,738

46,369

89,556

31,521

60,130

30,462

45,296

5,141

8,460

6,889

16,247

6,008

7,329

2,596

10,986

2,052

3,201

796

3,087

7,020

8,139

415

38

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 3月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年 5月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


