公開類月 却

每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局					
ı	表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國110年 3月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區	列		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數
總		計	533,738	7,086,654	154,041	2,734,752	303,349	3,172,480	14,476	335,558	8,338	451,441	251	685	53,283	391,738
新	北	市	92,881	970,523	29,647	371,576	52,774	462,279	2,190	43,684	751	46,611	3	4	7,516	46,369
臺	北	市	103,860	1,922,653	12,644	328,885	75,171	1,284,209	3,663	84,748	957	135,202	14	53	11,411	89,556
桃	園	市	48,085	693,992	16,302	379,858	26,220	225,954	1,005	24,885	589	31,751	5	23	3,964	31,521
臺	中	市	85,199	879,552	29,742	389,923	45,251	352,140	1,612	34,407	784	42,946	2	6	7,808	60,130
室	南	市	38,250	467,291	12,873	235,687	19,759	148,773	956	19,745	663	32,620	2	4	3,997	30,462
高	雄	市	58,009	694,203	15,732	295,168	33,701	282,060	1,475	34,547	852	36,661	195	471	6,054	45,296
宜	蘭	縣	5,975	65,620	1,730	23,288	2,908	22,344	272	5,765	237	9,068	3	14	825	5,141
新	竹	縣	10,291	197,102	3,089	97,939	5,583	70,908	300	11,374	223	8,421	_	_	1,096	8,460
苗	栗	縣	7,353	93,714	2,868	49,228	3,114	25,022	242	5,052	296	7,519	3	4	830	6,889
彰	化	縣	27,328	272,413	13,054	155,534	11,095	69,904	535	16,759	429	13,963	2	6	2,213	16,247
南	投	縣	5,705	66,580	1,720	27,676	2,551	18,195	250	5,574	330	9,126	1	1	853	6,008
雲	林	縣	7,568	109,847	2,798	60,211	3,113	23,877	317	5,689	347	12,739	2	2	991	7,329
嘉	義	縣	5,059	69,183	1,931	31,435	2,158	19,733	190	7,757	266	7,661	1	1	513	2,596
屏	東	縣	8,805	94,574	2,395	32,638	4,316	30,353	449	7,058	444	13,460	9	79	1,192	10,986
र्ट्स	東	縣	2,693	24,359	608	3,901	1,274	7,896	148	4,344	227	6,162	2	4	434	2,052
花	蓮	縣	4,895	48,709	1,271	11,324	2,438	16,310	201	9,153	294	8,719	2	2	689	3,201
澎	湖	縣	997	9,303	275	1,965	423	2,834	43	659	118	3,049	_	_	138	796
基	隆	市	4,491	42,379	1,130	13,906	2,444	15,653	140	3,762	141	5,962	3	9	633	3,087
新	竹	市	9,743	302,713	2,637	207,395	5,543	71,659	295	6,786	144	9,853	_	_	1,124	7,020
嘉	義	市	5,300	49,222	1,151	12,863	3,016	19,719	150	3,394	104	5,106	1	1	878	8,139
金	門	縣	1,035	11,027	347	3,763	450	2,453	37	381	94	4,015	_	_	107	415
連	江	縣	216	1,695	97	589	47	205	6	35	48	827	1	1	17	38

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國110年 5月13日 編製

機關首長